



บริษัท ทราฟพาร์ท จำกัด (สำนักงานใหญ่)
เลขที่ 88/310 หมู่ที่ 8 ซอยมังกร-นาคดี ถนนเทพารักษ์ ตำบลเทพารักษ์ อำเภอ
เมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ 10270
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0115553014262
เบอร์มือถือ 094-4052424
โทรสาร 02-0779008
Email :tpc.trafoparts@gmail.com

ลูกค้า

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระบุรี (สาขา 00186)
609 ถนนพหลโยธิน
ตำบลปากเพรียว อำเภอเมืองสระบุรี
จังหวัดสระบุรี 18000
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165501

ใบส่งสินค้า/ใบกำกับภาษี
ต้นฉบับ (เอกสารออกเป็นชุด)

เลขที่ INV2023110042
วันที่ 27/11/2023
ผู้ขาย นางสาวกัทรณี คุ้มธรรมรงค์
อ้างอิง TPC2023110027
ชื่องาน 3002327936
ผู้ติดต่อ ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด
สระบุรี

#	รายละเอียด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ยอดรวม
1	1090250040 DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS	350 ชุด	660.00	231,000.00
2	1030010200 INSULATOR, POST, 7.5 KV.	50 EA	2,980.00	149,000.00
3	1040010015 ANIMAL BARRIER	50 EA	483.00	24,150.00
4	1040010016 CUTOUT BRACKET	50 EA	670.00	33,500.00

รวมเป็นเงิน 437,650.00 บาท

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 30,635.50 บาท

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 468,285.50 บาท

(สี่แสนหกหมื่นแปดพันสองร้อยแปดสิบห้าบาทห้าสิบบสตางค์)

ในนาม การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระบุรี

ในนาม บริษัท ทราฟพาร์ท จำกัด

ผู้รับสินค้า / บริการ

27/11/66

วันที่

ผู้อนุมัติ

27/11/2566

วันที่



บริษัท ทราฟพาร์ท จำกัด (สำนักงานใหญ่)
เลขที่ 88/310 หมู่ที่ 8 ซอยมังกร-นาครี ถนนเทพารักษ์ ตำบลเทพารักษ์ อำเภอ
เมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ 10270
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0115553014262
เบอร์มือถือ 094-4052424
โทรสาร 02-0779008
Email :tpc.trafoparts@gmail.com

ลูกค้า

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระบุรี (สาขา 00186)
609 ถนนพหลโยธิน
ตำบลปากเพรียว อำเภอเมืองสระบุรี
จังหวัดสระบุรี 18000
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165501

ใบเสร็จรับเงิน
ต้นฉบับ (เอกสารออกเป็นชุด)

เลขที่ INV2023110042
วันที่ 27/11/2023
ผู้ขาย นางสาวภัทรณี คุ้มธรรมรงค์
อ้างอิง TPC2023110027

ชื่องาน 3002327936
ผู้ติดต่อ ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด
สระบุรี

#	รายละเอียด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ยอดรวม
1	1090250040 DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS	350 ชุด	660.00	231,000.00
2	1030010200 INSULATOR, POST, 7.5 KV.	50 EA	2,980.00	149,000.00
3	1040010015 ANIMAL BARRIER	50 EA	483.00	24,150.00
4	1040010016 CUTOUT BRACKET	50 EA	670.00	33,500.00

รวมเป็นเงิน 437,650.00 บาท

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 30,635.50 บาท

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 468,285.50 บาท

(สี่แสนหกหมื่นแปดพันสองร้อยแปดสิบห้าบาทห้าสิบลบาท)

การชำระเงินจะสมบูรณ์เมื่อบริษัทได้รับเงินเรียบร้อยแล้ว เงินสด / เช็ค / โอนเงิน / บัตรเครดิต

ธนาคาร _____ เลขที่ _____ วันที่ _____ จำนวนเงิน _____

ในนาม การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระบุรี

ในนาม บริษัท ทราฟพาร์ท จำกัด

ผู้จ่ายเงิน

วันที่

ผู้รับเงิน

วันที่

ใบแนบใบกำกับภาษี



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002327936
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 14 พ.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาต่างหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): G03 กฟส.ทบ.
 ที่อยู่(Pur. group address): 609 ถ.พหลโยธิน ต.ปากเพรียว.เมืองสระบุรี จ.สระบุรี
 ถึง (Vendor's name): บริษัท ทราโพราร์ท จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
 88/310 มังกร-นาคคี
 อ.เทพารักษ์
 ต.เทพารักษ์ อ.เมืองสมุทรปราการ
 จ.สมุทรปราการ 10270

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 จัดซื้อ พัสดุขาดแคลน จำนวน 4 รายการ
 รายงานขอซื้อ ผจก.สบ.(คพ)203/2566 ถว. 10 พ.ย. 66
 รายงานผลพิจารณา ผจก.สบ.(บพ)203/2566 ถว. 14 พ.ย. 66
 เบิกจากงบ C-66-G-SBIXX.1000
 เป็นเงิน 437,650.- บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 30,635.50 บาท รวมทั้งสิ้น 468,285.50 บาท

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-09-025-0040 DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS	350.000 ชิ้น	660.00	231,000.00
2	1-03-001-0200 INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202	50.000 ชิ้น	2,980.00	149,000.00
3	1-04-001-0015 ANIMAL BARRIER	50.000 ชิ้น	483.00	24,150.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) *ดริ* ผู้ตั้งซื้อ/จ้าง(Authorizer) *ดริ*
 (.....(นายศักดิ์ชัย เสือม่วง).....) (.....(นายศักดิ์ชัย เสือม่วง).....)
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟส.เมืองสระบุรี ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟส.เมืองสระบุรี
 วันที่(Date) ๑๔ พ.ย. ๒๕๖๖ วันที่(Date) ๑๔ พ.ย. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002327936
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 14 พ.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาตัวหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
4	1-04-001-0016	50.000 ชิ้น	670.00	33,500.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				437,650.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				437,650.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				30,635.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				468,285.50

(สี่แสนหกหมื่นแปดพันสองร้อยแปดสิบห้าบาทห้าสิบบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) *ดงจิ*
 (.....(นายศักดิ์ชัย เสือม่วง).....)
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) วิชาการแทน ผจก.กฟส.เมืองสระบุรี
 วันที่(Date) ๑๔ พ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) *ดงจิ*
 (.....(นายศักดิ์ชัย เสือม่วง).....)
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) วิชาการแทน ผจก.กฟส.เมืองสระบุรี
 วันที่(Date) ๑๔ พ.ย. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)
 คลังพัสดุ กฟช.สระบุรี

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ทราฟพาร์ท จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๘๘/๓๑๐ หมู่ ๘ ซอยซอยมั่งกร-นาคคี ถนนเทพารักษ์

ตำบลเทพารักษ์ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ ๑๐๒๗๐

โทรศัพท์ ๐๘๑๘๖๐๒๖๗๖

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๑๕๕๕๓๐๑๔๒๖๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ สบ.(บท)๒๐๗/๒๕๖๖

วันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระบุรี

ที่อยู่ ๖๐๙ ถ.พหลโยธิน ตำบลปากเพรียว อำเภอเมืองสระบุรี

จังหวัดสระบุรี

โทรศัพท์ ๐-๓๖๓๑-๘๐๙๗

ตามที่ บริษัท ทราฟพาร์ท จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระบุรี ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS	๓๕๐	อัน	๗๐๖.๒๐	๒๔๗,๑๗๐.๐๐
๒	ลูกถ้วยแบบโพสท์ 7.5 เควี ANSI TR-202	๕๐	ชุด	๓,๑๘๘.๖๐	๑๕๙,๔๓๐.๐๐
๓	ANIMAL BARRIER	๕๐	ชุด	๕๑๖.๘๑	๒๕,๘๔๐.๕๐
๔	CUTOUT BRACKET	๕๐	ชุด	๗๑๖.๙๐	๓๕,๘๔๕.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๔๓๗,๖๕๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๐,๖๓๕.๕๐
(สี่แสนหกหมื่นแปดพันสองร้อยแปดสิบห้าบาทห้าสิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๖๘,๒๘๕.๕๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้


- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๔ ธันวาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ คลังวัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระบุรี
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาล้างของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๑๑๙๑๕๑๓๑๖ ชื่อพัสดุอุปกรณ์ขาดแคลน จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นายศักดิ์ชัย เสือม่วง)

รองผู้จัดการด้านเทคนิค รักษาการ

แทนผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

จังหวัดสระบุรี

วันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางเกศรา กายบริบูรณ์)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๑๑๙๑๕๑๓๑๖

เลขคู่สัญญา ๖๖๑๑๑๔๒๐๘๙๒๕